
1

NORSK SYKEPLEIERFORBUND
Tollbugt. 22 Telefon: 994 02 409 www.nsf.no Faktura adresse: sykepleierforbundet@invoicedrop.com
Postboks 456 Telefaks: 22 04 32 40 Bankgiro: 1600 49 66698
0104 Oslo E-post: post@nsf.no Org.nr: NO 960 893 506 

MVA
Godkjent av forbundsleder, 20.11.2022

Barne- og familiedepartementet

Vår saksbehandler:
Vår ref.: 1180980

Astrid Grydeland Ersvik Vår dato: 15.11.22
Deres ref.: 22/3040-

Høringsnotat -forslag til endringer i barnevernsloven (Formidling av opplysninger mellom 
barnevernstjenestene i ulike kommuner. Registrering og behandling av meldinger om 
ufødte barn. Lovkrav om politiattest for eier av institusjon)

Norsk Sykepleierforbund (NSF) har hatt høringen til vurdering i Landsgruppen av 
helsesykepleiere, Jordmorforbundet og Barnesykepleierforbundet. NSF støtter de tre fremlagte 
forslagene i sin helhet:

1) Formidling av opplysninger mellom barnevernstjenestene i ulike kommuner
Manglende rutiner for overføring av opplysninger mellom barneverntjenester er en velkjent 
utfordring i arbeidet med barn som lever i utsatte familiesituasjoner. Lovforslaget vil etter vår 
vurdering kunne bidra til å ivareta barnets rett til beskyttelse og omsorg, jfr. Barnekonvensjonen, 
og til større kontinuitet i oppfølgingen av barnet og familien.

Barn eller ungdom utsatt for vold, overgrep og omsorgssvikt kan utvikle alvorlig sykdom, skade 
eller nedsatt funksjonsevne1 som utløser den lovfestede retten til barnekoordinator. Dette må 
vurderes også for barn som følges opp av barnevernet.

2) Registrering og behandling av meldinger om ufødte barn
Tjenester som møter mor (og evt. partner) under graviditeten har manglet et handlingsalternativ i 
tilfeller der man har bekymring for at mors helse og/eller livssituasjon kan utgjøre en risiko for det 
ufødte barnet. Lovforslaget tydeliggjør at mottatt bekymringsmelding skal dokumenteres og 
lagres av barnevernet, at evt. hjelp skal avklares og dokumenteres/begrunnes. Det mener vi er 
et steg i riktig retning. 

3) Lovkrav om politiattest for eier av institusjon
Den foreslåtte presiseringen støttes.

Med vennlig hilsen

Lill Sverresdatter Larsen Bente Lüdemann
Forbundsleder Fagsjef

1 https://www.helsedirektoratet.no/veiledere/samarbeid-om-tjenester-til-barn-unge-og-deres-
familier/barnekoordinator/5.1-rett-til-barnekoordinator 
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